[This form of homage was copied in identical words in the Muchelney 
chartulary ■ {S.R.S., xiv, p. in). It occurs in numerous mediaeval 
manuscripts.] 

144. Horton. 
Omnibus et singulis presentes literas usuris uel audituris, 

Robertus Fyzpayn, miles, salutem in domino. Noueritis me 
fecisse homagium meum Willelmo, Dei gracia, abbati de 

a " I " cancelled follows in MS. 
1, " Hie pro homagio " is written in margin opposite this entry. 
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Muchelney, pro illis terris et tenementis que de ipso teneo in 
Horton, infra manerium suum de Ilmystre, in uigilia natiuitatis 
beate Marie, apud Muchelney, in camera sua, in presencia 
bonorum gencium. In cuius rey [sic] testimonium presentibus 
literis sigillum meum apposui. Datum apud Muchylney in 
uigilia antedicta, anno regni regis Eduardi tercii post con- 
questum quadragesimo nono in fine. [7 Sept. 1375]. 

145. Ilmystre. 
Memorandum quod Tristram Delyngton fecit homagium 

suum abbati de Mochelnie pro terris et tenementis que de ipso 
tenet in Delyngtone. Et soluit pro releuio xxvs.a 

[For a note on the Dillington family, see above, no. 86.] 

146. (f. xvE) Borton. 
Memorandum quod xxmo die Aprilis, anno regni regis 

Edwardi quarti post conquestum vii0, Willelmus Forster, 
filius et heres lohannis Forster, fecit homagium suumb Willelmo 
Crokern, abbati de Muchelnye, pro certis terris et tenementis 
in Burton que de eo tenet per seruicium militare, ut de man- 
erio suo de Drayton, per redditum vii.s. per annum,c et 
per sectam curie ibidem per duas curias, uidelicet termini 
Hockedey et Michaelis. Et d predictum homagium fecit in 
presencia Thome Cory, subprioris tune tempus eiusdem loci, 
lohannis Benet, monachi, Ricardi Cripse, Willelmi Shirbourn, 
lohannis Forster, filii eiusdem lohannis, lohannis Burgeys, 
Ricardi Arkeswurthe, et multis aliis, [sfc] etc. [20 April 1467]. 

[The above William Forster is probably the William Forster, senior, 
of Nythe, who, with William Forster, junior, of North Curry, hus- 
bandman, was deforciant in a fine for lands in Burton, Curry Rivell and 
Langport Westover in 12 Edw. IV.1] 

a In the margin is written " lohannes Brasy abbas." 
b " suum " inserted above line. 
c " per annum " inserted above line. 
d " eodem " cancelled follows in MS. 

1 S.K.S., xxii, p. 142. 
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147. Memorandum quodix. kalendas May, anno regni regis 
Henrici septimi post conquestum xvii0, Alexander Boler, 
filius et heres lohannis Boler, fecit omagium, [23 April 1502].a 

[See above, no. 78.] 

148. Hec indentura facta apud Muchelnye xv1110 die Nouem- 
bris, anno regni regis Edwardi iiii'1 post conquestum viii0, 
testatur quod lohannes Bolour, armiger,b filius et heres lohannis 
Bolour, armigeri, cognouit tenere diuersas terras et tenementa 
de Willelmo Crukern, abbate de Muchelnye predicta, ut de 
maneriis suis de Ilemynstre et Hec Abbatis ; que quedam 
terre et tenementa iacent separatim in Aysshewill, Chubbe- 
wurth, et Thynnehay. Et pro predictis terris et tenementis 
prefatus lohannes Bolour, armiger, fecit prefato abbati 
homagium suum. Et cognouit se tenere predictas terras et 
tenementa cum pertinenciis 11 de prefato abbate per seruicium 
militare, pro quibus terris et tenementis satisfecit dictum 
abbatem de releuio vi.s. viii.d. In cuius rei testimonium 
presenti sigillum meum apposui. Datum die anno et loco 
supradictis.® [15 Nov. 1468]. 

[See above, no. 78.] 

149. (f. xvii) Larder.1 

Memorandum quod primo die Octobris, anno regni regis 
Henrici septimi sexto, Hugo Lardere fecit homagium suum 
Willelmo Wykys, abbati de Mochelney, pro terris et tenementis 
que ipse tenet de eodem abbate in Wyke per seruicium militare; 
in presencia lohannis Heyron, lohannis Preston, rectoris de 
Shepton, Thome Walton, et aliorum ; que quidem terre et 
tenementa prius fuerunt Katerine Bayly de Wyke predicta, 
etc.,et fecit homagium suum, et soluit pro releuio xv.s. vii.d. ob. 
[1 Oct. 1490]. 

a This entry has been inserted later. 
b " SI " cancelled follows in MS. 
c " He " inserted above line. d " perte " in MS. 
e " Ilemystre et Hie Abbatis lohannis Bolor " written in margin 

opposite this entry. 
f In different hand from rest of entry. 
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[The lands held by Katherine Bayly (d. 30 April 1488) from the 
Abbot of Muchelney consisted of the manor of Wike Perham and a 
messuage, 2 cottages, 24 acres of land, 16 acres of meadow, 1 acre of 
wood and 4 acres of pasture in Wike, valued at 40 shillings, and also 
the advowson of the chantry there. She held them for the term of her 
life with remainder to Hugh Larder and Alice, his wife, who was also 
her cousin. It is probable that these were the lands for which John 
Bayly did homage in 1436 (see above, no. 136).^ 

150. Memorandum quod xvi0 die mensis lanuarii, anno 
regni regis Henrici septimi nono, Willelmus Spryll fecit 
homagium suum Willelmo Wykes, abbati de Muchelney, pro 
terris et tenementis que ipse tenet de eodem abbate in decenna 
de Horton per seruicium militare ; in presencia Thome Whyte, 
prioris de Muchelney, domini lohannis Axbrugge, subprioris, 
Thome Scotte et multis aliis [sic] ; que quidem terris [sic] et 
tenementa prius fuerunt lohannis Spryll, patris sui. Et 
recognouit soluere domino de releuio iii.s. [16 Jan. 1494]. 

151. Item Robertus Dobyll, vt0 dieAprilis, anno regni regis 
Henrici septimi octauo, fecit homagium suum Willelmo Wykes, 
abbati de Muchelny, pro terris et tenementis que ipse tenet de 
eodem abbate in Est Dylyngton, per seruicium militare ; in 
presencia lohannis Heyron, Thome Scotte, et multis aliis [sic] ; 
que quidem terris (sic) et tenementa prius fuerunt Thome 
Geffrey, quondam de Bourahenton. Et recognouit soluere 
domino de releuio xii.s. vi.d. [5 April 1493]. 

152. (f. xviiS) Table of land measures. 
Memorandum quod decem acre faciunt ferdellum. 
Quatuor ferdella faciunt uirgatam unam. 
Quatuor uirgate faciunt hidam unam. 
Quatuor hide feodum unum faciunt militare quod continet 

in se vic. et xl. acras terre.a 

[XV-XVI cent.] " 
a Over each of these measures the equivalent number of acres has 

been written. 
b After this entry is written " Dum calor est et pulcra dies formica 

laborat." 
1 Cal. Inq. post mortem (Henry VH), i, p. 196. 
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153. Expense clericorum ultima conuocacione Londonii 
celebrata. In primis pro ecclesiis de Somerton et Mochelney et 
uicariis eorundem iiii.s. viii.d. 

[XV-XVI cent.] 

154. Robertus de Bradeford tenet unam hydam terre, et 
soluit per annum xx.s., et ad denarium beati Petri iiii.d., et 
hydagium quando currit, quantum pertinet ad totam terram; 
et facit sectam, et dominus habet custodiam ut invenitur in alio 
loco. 

[For Robert de Bradford, see above, no. 84.] 

155. lohannis Bruton viii0, curia a Hockedey. 
Johannes Stronge et lohannes Martyne b fecerunt homagium 

coram domini abbatis [stc] in camera sua aput Muchelney c 

pro tenementis que tenet de domino in presencia multorum.d 

156. Memorandum quod xxviii0 die mensis Aprilis, anno 
regni regis Henrici vii1, xmo, Thomas Baker, filius Thome 
Baker, fecit homagium suum Willelmo Wykes, abbati de 
Muchelney, pro terris et tenementis que ipse tenet de eodem 
abbate in Muchelney, per seruicium militare ; in presencia 
Thome Watson, clerici, lohannis Belde, Thome Scotte, et 
aliorum ; que quidem terre et tenementa prius fuerunt Thome 
Baker, patris sui. Et soluit domino pro releuio viii.s. [28 
April 1495]. 

[The above Thomas Baker was probably a descendant of the Thomas 
atte-Ayshe Baker to whom Henry de L'Orti, in 19 Edw. II, granted 
lands in Curry Rivell and Langport Westover.1] 

157. Memorandum quod xii. die mensis Marcii, anno regni 
regis Henrici vii1, xviii0, Thomas Bollare et Robertus Bollare 

a " curia " inserted above line. 
b " in la See " is written above the first and " in Horton " above the 

second of these names. 
c " aput Muchelney " inserted above line. 
a After this entry is an extract concerning worldly clerks stated to 

be from [S. ?] Bernard. 
1 Collinson, Somerset, hi, p. 50. 
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fecerunt homagium suum in presencia domini Fetuzwaryn et 
domini Hugonis . . . et Willelmi Mallat et aliorum. [12 
March 1503]. 

158. (f. xviii) Drayton. Ad curiam termini Michaelis 
tentam ibidem, die louis proxima post eundum festum, anno 
regni regis Henrici quarti, secundo, et lohannis Brut on nuper 
abbatis secundo, uenit lohannes Roller et satisfecit domino de 
releuio proaxl. acris terre et pertinenciis in Wike, vi.s. iii.d. 

Nota, inquiratur quis tenet illam terram, etc. 

159. Sprille in Horton tenet xl. acras terre, releuium iii.s. 

160. Ilemyster. 
Memorandum quod xv0 die Aprilis, anno viii0 regis Henrici 

vii, ad curiam legalem ibidem tentam, presentatum fuit quod 
lohannes Boneuyle, qui de domino tenuit diuersas terras et 
tenementa in West Dylyngton per quartam partem unius 
feodi militis, diem suum clausit extremum unde accidit domino b 

de monturai. equus, i. cellaet i. freno [s«c], prccii xxvi.s. viii.d., 
et quod lohannes, filius suus, 0 est heres eius propinquior, et 
etatis xi. annorum et amplius, et remanet in custodia Willelmi 
Wyke, abbatis. Et ex conuencione facta inter dominum 
abbatem et lohannem Hayron, ex una parte, et lohannem 
Taylour,clericum, Willelmum Case, nomine Margarete Bonuyle, 
ex altera parte, testatur quod dominus abbas et lohannes 
concesserunt prelate Margarete wardam et maritagium lohan- 
nis, filii et heredis dicti lohannis Bonuyle, durante minore 
etate eiusdem lohannis, pro xxiii.s., et reddendo domino abbati 
et successoribus suis antedictis, pro capitali redditu terre et 
tenementorum dicti lohannis, xxvi.s. viii.d. Et si ille infra 
etatem decesserit, tune habebit wardum proximi heredis 
[15 April 1493]. 

161. Memorandum quod lohannes Hayron fecit homagium 
suum domino abbati per indenturam pro terris et tenementis 

a " tr." cancelled follows in MS. 
b " domino " written above line. 0 Altered from "eius." 
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que de domino tenet in Chelworthe, per seruicium militare, 
in presencia Alexandri Neuton, lohannis Belde et aliis [sic]. 

[In same hand as preceding entry. John Hayron als. Heyron is 
probably the person of that name whose will, 8 Aug. 1499, with probate, 
26 Sept. 1501, is given in S.R.S., xix, p. 3. Among his bequests was 
one of 10s. to the Abbot of Muchelney, and i6d. to every brother there, 
to say the Placebo and Dirige for his soul. He held land in Chilworthy, 
Peasmarsh, Illegh, Hilcombe, Donyatt, Buckland St. Mary, and else- 
where.]